
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Nhu Anh Nguyen
Identifikační číslo studenta: 48351752

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 699141

Název práce: Vliv používání umělé inteligence na vnímanou hodnotu práce
Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Marek Vranka
Oponent(i): doc. Ing. Petr Houdek, Ph.D.
Datum obhajoby: 21.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student v úvodu obhajoby stručně prezentoval svou diplomovou
práci, zabýval se zvolenou metodou a výsledky. Následovalo
vyjádření vedoucího a oponenta, práce byla hodnocena jako
nadprůměrná, s jasným cílem, který je naplněn pomocí vhodného
experimentu. I s přihlédnutím k obhajobě, během které byl student
schopen reagovat na všechny doplňující otázky komise, byl student
ohodnocen stupněm A.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Hejlová Denisa, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Rosenfeldová Jana, Mgr. Ing., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Vranka Marek, Mgr. Ing. (přítomen) ............................

1 263377 - Bc. Nhu Anh Nguyen


